Nos Nicolaus Puldericus, annalis Corphoy iudex, I4 Stephanus condam 
Iohannis de Baro, Corphoy civis, puplicus dictarum civitatis et insule imperiali 
auctoritate notarius et testes subscripti litterati ad hoc specialiter vocati 
atque rogati, presenti puplico scripto fatemur, notum facimus et testamur 
quod prescripto die ibidem intra archiepiscopale 15 palatium civitatis Cor-
phiensis constitutis nobis coram reverendissimo in Christo patre domino 
domino Castellino] Dei gratia et Apostolice Sedis gratia archiepiscopo 
Corphiensi et venerabili ipsius ecclesie capitulo, presente milite nobili domino 
Perotto Donati de Altavilla, barone diete insule I6 Corphiensis. Quoniam, 
ut asseruerunt predicti dominus archiepiscopus et capitulum, quedam due 
peccie terrarum convicine, site in loco Paleopolis simul convicine, quarum 
una vocatur de Lami et alia Macripirgu de prebenda et canonicato Paleopolis 
predicte, quas condam I7 Iohannes [Stephanicius] de Ydronto ad annuum 
censum, quem [solvebat] predicta nostra ecclesia, obtinebat dum viveret, 
infrascriptis, suis finibus designatis, videlicet ex parte orientis iuxta ecclesiam 
Sancte Marie Paleopolitisse, ex parte garbini iuxta terras seri8 Alexandri, 
ex parte occidentis iuxta terras que dicuntur Sicamuree et ex parte septentrionis 
iuxta viam puplicam et si quos alios habent confines, per legatum famil[iares] 
per predictum condam Iohannem predicte prebende Paleopolis ad manus 
Domini et proprietate diete ecclesie dona I9 verunt. Et ne terre ipse deterio-
rarentur immo ut maiorem fructum afferant diete ecclesie vel prebende 
meliorare ipsarum terrarum et augmentationem reddituum earundem in 
predicta prebenda in hac parte prescripti puplici [instrumenti] et sollepni 
subastarent premissa, si quis 110 plus dare vellet, quia nullus comparuit qui 
plus offeret, predictus dominus archiepiscopus et capitulum supradictum 
ad hoc specialiter in capitulum congregati in dicto palatio, ut raoris est, 
predictas duas peccias terrarum modiarum decern supradictis suis finibus 
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designatis I" predicto Perroto, ibidem presenti et recipienti pro se et suis 

heredibus et successoribus, dederunt, tradiderunt et concesserunt in emph-

yteusim et sub annuo censu ypeperorum duorum solvendorum per eum 

suosque heredes diete ecclesie in manibus illius canonici qui obti 112 nebat 

predictam prebendam annis singulis in festo Assumptionis gloriose Virginis 

Marie Matris et sine diminutione quacumque, ut Perrotus idem suique